
Ш алинское сельское поселение 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
главы Ш алинского сельского поселения

от 04 июля 2016г. №  4

О введении временных ограничений движения 
механических транспортных средств, гужевого 
транспорта и выпаса скота на территории 
Ш алинского сельского поселения, примыкающих к 
спортивному маршруту международного ралли 
«Ш елковый путь -  2016»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона № 131-Ф3 от 06.10.2003 
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Ф едерации» и статьей 13 Ф едерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», 
согласно плану мероприятий Кабинета М инистров Республики Татарстан от 
21.05.2016г. № 32-53/5563 «План мероприятий по подготовке и проведению этапа 
международного ралли «Ш елковый путь» 2016 года по территории Республики 
Татарстан (9-10 июля 2016 года)», на основании постановления Исполнительного 
комитета Пестречинского муниципального района № 926 от 28.06.2016 "О введении 
временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования местного значения Ш алинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района, примыкающих к спортивному маршруту 
международного ралли «Ш елковый путь -  2016»», в целях обеспечения 
безопасности населения Ш алинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района в период проведения этапа международного ралли 
«Ш елковый путь» в 2016 году на территории Ш алинского сельского поселения, 
постановляю:
1. Ввести в период с 9 июля по 10 июля 2016 года временное ограничение 
движения механических транспортных средств, гужевого транспорта и выпаса 
скота на территории Ш алинского сельского поселения, примыкающих к 
спортивному маршруту' международного ралли «Ш елковый путь -  2016»;
2. Обустроить ограждения и организовать дежурство в необходимых местах в 
период ограничения движения транспортных средств;
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном 
сайте Пестречинского муниципального района pestreci.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.Р. Ахметзянов


